Lineare AXITEC Höchstleistungsgarantie
Linear AXITEC high performance guarantee
Garanzia lineare AXITEC massimo rendimento
Garantie exclusive de puissance maximale linéaire AXITEC
15 Jahre Garantie auf 90% Nennleistung
15 years guarantee on 90% of the nominal power
15 anni di garanzia sul 90% del rendimento nominale
Garantie de 15 ans à 90% de la puissance nominale

Largeur
Höhe
Height
Altezza
Hauteur
Schneelast
Snow load
Carichi di neve
Charges de neige
Pmpp [Wp] [Wp] [%] Umpp [V] Impp [A] [VDC] [mm] [mm] [mm] [Pa]
AXIpower Asia
60-zellig Poly
60 cells Poly
60 celle Poli
60 cellules Poly
AC-225P/156-60S 225 +4,9 13,83 29,90 7,53 1000 1640 992 40 5400
AC-230P/156-60S 230 +4,9 14,14 30,00 7,67 1000 1640 992 40 5400
AC-235P/156-60S 235 +4,9 14,45 30,10 7,81 1000 1640 992 40 5400
AXIpremium Asia
60-zellig Mono
60 cells Mono
60 celle Mono
60 cellules Mono
AC-245M/156-60S 245 +4,9 15,06 29,23 8,40 1000 1640 992 40 5400
AC-250M/156-60S 250 +4,9 15,37 29,65 8,47 1000 1640 992 40 5400
AC-255M/156-60S 255 +4,9 15,67 30,02 8,54 1000 1640 992 40 5400
AXIpower
60-zellig Poly
60 cells Poly
60 celle Poli
60 cellules Poly
AC-230P/156-60S 230 +5,9 13,87 29,75 7,74 1000 1663 997 38 5400
AC-236P/156-60S 236 +5,9 14,23 29,95 7,88 1000 1663 997 38 5400
AC-242P/156-60S 242 +5,9 14,60 29,97 8,08 1000 1663 997 38 5400
AXIpremium
60-zellig Mono
60 cells Mono
60 celle Mono
60 cellules Mono
AC-240M/156-60S 240 +4,9 14,48 30,65 7,96 1000 1663 997 38 5400
AC-245M/156-60S 245 +4,9 14,78 30,72 8,06 1000 1663 997 38 5400
AC-250M/156-60S 250 +4,9 15,08 30,82 8,14 1000 1663 997 38 5400
AXIpower
54-zellig Poly
54 cells Poly
54 celle Poli
54 cellules Poly
AC-210P/156-54S 210 +3,9 14,13 26,80 7,85 1000 1501 990 38 5400
AC-214P/156-54S 214 +3,9 14,40 27,20 7,89 1000 1501 990 38 5400
AC-218P/156-54S 218 +3,9 14,67 27,60 7,90 1000 1501 990 38 5400
AXIblackpremium IN
60-zellig Mono Indach
60 cells Mono inroof
60 celle Mono tetto a integrazione